Dat die
24 augusti
1802
anno III.

CLIV.

Instantibus superioribus Carmelitis congregationis Hispanæ moderantur constitutiones dictæ congregationis.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam

Proemium.

§. 1. **P**ro pastorali munere, quo Ecclesiæ catholicæ divina dispositione præsidemus, eorum præsertim Christifidelium statui, prout res, tempusque postulat, consulendum Nobis esse arbitramur, qui e sæculi fluctibus ad aliquem regularem ordinem, veluti in portum confugerunt, ut ipsi in charitatis vinculo, pacisque amœnitate gubernati, quam strenue professi sunt altissimam christianam perfectionem, hanc assequi possint.

Expositio præcui.

§. 2. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii moderni superiores generales fratrum ordinis Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo exaltatorum nuncupatorum congregationis Hispanæ, quod quam ipsius ordinis constitutiones affabre conditæ, et a rec: mem: Pio pp. VI prædecessore Nostro per suas in simili forma brevis die decima quarta martii millesimo septingentesimo octogesimo sexto expeditas literas confirmatæ sunt, rerum tamen usus, edocuit, omnia non recte procedere, in iis, quæ super officiorum distributione præscripta reperiuntur, ac quidquam esse per Nos addendum, vel moderandum, ut mala, et incommoda in dies gliscentia radicibus tollantur. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor concessionis.

§. 3. Nos igitur ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, illorumque, ac dictæ congregationis fratrum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, motu proprio, ac certa scientia, et ma-

tura deliberatione Nostris, deque apostolicæ potestatis plenitudine, omnia, et singula sequentia capita statuimus videlicet.

I.

§. 4. Generalis, et definitorium generale congregationis Hispanæ facultatem habeant deputandi in quibuscumque provincialibus comitiis præsentem, qui eorum nomine adsit, suffragium ferat, et electiones ibi faciendas confirmet.

De facultatibus definitorii generalis.

II.

§. 5. Ad præsentias hujusmodi fratres idonei deputari debeant, qui licet suffragium in singulis electionibus faciendis ferant, ipsi tamen in eodem capitulo ad nullum superioris gradus officium eligi queant.